
Gmina Bielsk Podlaski
BIP Urząd Gminy Bielsk Podlaski

Tytuł Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Parcewo

Numer 62439 - 2012

Data wydania 2012-03-19

Metryka strony

Zamówienie Nr 62439 - 2012 z dnia 2012-03-19 - Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Parcewo

( 40.74 KB )
Ogłoszenie O Udzieleniu Zamówienia - Roboty budowlane; Bielsk Podlaski: Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Parcewo Numer ogłoszenia: 126507 - 2012; data
zamieszczenia: 08.06.2012

 ( 75.11 KB )
Bielsk Podlaski: Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Parcewo Numer ogłoszenia: 62439 - 2012; data zamieszczenia: 19.03.2012 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty
budowlane

 ( 34.23 KB )
Numer ogłoszenia: 65013 - 2012; data zamieszczenia: 21.03.2012 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. Informacje o
zmienianym ogłoszeniu: 62439 - 2012 data 19.03.2012 r.

 ( 31.13 KB )
IGK.271.2.17.2012 - ,,Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Parcewo z dnia 09 maja 2012 r.

 ( 24.53 KB )
znak: IGK.271.2.21.2012 z dnia 28.05.2012

Ogłoszenie O Udzieleniu Zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Zawiadomienie o wyborze oferty

Zawiadomienie o wyborze oferty

Udostępniający: Wójt Gminy Bielsk Podlaski

Wytwarzający/odpowiadający: Paweł Demianiuk

Wprowadzający: Paweł Demianiuk

Data wprowadzenia: 2012-03-19
Data modyfikacji: 2012-06-08

Opublikował: Paweł Demianiuk

Data publikacji: 2012-03-19

https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/47/594/Og%2525C5%252582oszenie+O+Udzieleniu+Zam%2525C3%2525B3wienia+
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.594
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/47/442/Og%2525C5%252582oszenie+o+zam%2525C3%2525B3wieniu
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.442
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/47/447/Og%2525C5%252582oszenie+o+zmianie+og%2525C5%252582oszenia
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.447
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/47/531/Zawiadomienie+o+wyborze+oferty
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.531
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/47/585/Zawiadomienie+o+wyborze+oferty
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.585
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl

	Gmina Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr 62439 - 2012 z dnia 2012-03-19 - Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Parcewo

